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Kupeltiova séria Dino predstavuje kvalitu
za dostupnu cenu. Kombiklozet Dino
ponuka jednoduché rieSenie pre
designovo nenarocné interiéry. Ma
bezoplachovy okruh (Rimless), vodorovny
odpad s bo¢nym privodom vody navyse
Setri vodu vdaka systému Dual Flush s
moznost'ou splachnutia len 3 alebo 6 |
vody. Na keramické vyrobky JIKA
poskytujeme predizent zaruku 10 rokov.

H824376

Kombiklozet, Rimless, horizontalny odpad

Technické vykresy

Farby a vyhotovenie

H8243760002411 Biela/s armaturou
Dual Flush, bo€né napustanie

Rozmery

Dizka: 660 mm.
Sirka: 355 mm.
Vyska: 400 mm.

Suvisiace produkty

H893271 WC sedatko s poklopom, termoplast,
dizkovo nastaviteiné tchyty

H893274 WC doska s poklopom, duroplast,
plastové uchyty

H893276 WC doska s poklopom, duroplast,
Slowclose, plastové uchyty

690
760

180

400

360

160

[ I A
e | 8

I L) Ty
<> N ¥

660

430

355

© Copyright 2024, JIKA <11 | 20-05-2024 |
01



